PORTARIA Nº 006/2016 DE 12 DE SETEMBRO DE 2016

Adriana Pettenuci da Fonseca Santos, Coordenadora do Departamento Municipal de Saúde de Fernão, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o disposto no artigo 25, XI da Lei Orgânica Municipal e o disposto no Decreto Municipal nº 987/2014 de 22 de setembro de 2014, que dispõe sobre a permissão para servidores públicos efetivos ou comissionados dirigirem veículos da administração municipal direta e dá outras providências,

R E S O L V E:
Art. 1º - Autorizar a servidora pública municipal Vanessa Martins, lotada neste Departamento Municipal de Saúde de Fernão, no Cargo de Agente de Combate a Endemias a conduzir veículo pertencente à frota municipal.
Art. 2º - A autorização concedida pelo disposto no artigo 1º da presente Portaria deverá respeitar o disposto no Decreto nº 987/2014, de 22 de setembro de 2014.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.
Departamento Municipal de Saúde, aos 12 de Setembro de 2016.
REGISTRADA E PUBLICADA POR AFIXAÇÃO, NESTE DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE, EM LOCAL PRÓPRIO – DATA SUPRA